ติดตั้งเครื่องทำน้ำร้อน - น้ำเย็น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเปลี่ยนไส้กรองและติดตั้งเครื่องทำน้ำร้อน - น้ำเย็น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๑๐๓.๐๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม